Volontaire pour préparer
Un repas pour nos
bénévoles

Maman Thomas (Béatrice)

Collégues
Maman Zakary (Méloée)
Maman Alina (Béatrice)

Béatrice

Maman Westley (Christina)

Maman Tyler (Sylvie)

Maman Luna (Christina)

Nicolas

Maman Maélyn (Béatrice)

Papa Madyson (Carole)

Date

2 mai
3 mai
4 mai
5 mai
6 mai
9 mai
10 mai
1T mai

12 mai

13 mai
16 mai
17 mai
18 mai

19 mai

20 mai
21 mai

23 mai

Nombre de personnes
présentes

1 personne et Nicolas

1 personne et Nicolas

Classes Béatrice - Christina
1 personne et Nicolas
1 personne et Nicolas
2 personnes et Nicolas
2 personnes et Nicolas et Carole

2 personnes et Nicolas

2 personnes et Nicolas

1 personne et Nicolas

2 personnes et Nicolas
Classes Méloée et Sylvie

Classes Carole-Sabine
4 personnes et Nicolas

3 personnes et Nicolas

Formule choisie

Pique-nique sur place

Gourmandine
A la maison
Pique-nique sur place
Pique-nique sur place

Pique-nique sur place

Panier pique-nique déposé en classe

A la maison

Pique-nique sur place

Pique-nique sur place

Repas livré vers 10h30



Maman Eva (Sabine) 24 mai 3 parents et Nicolas Pique-nique sur place si beau
A la maison si temps incertain

Maman Alyson (Sabine) 24 mai 15h00 gouter Eléves - 3 parents
30 mai 3 personnes et Nicolas

Parents CM/CH-BG 31 mai Eléves 1-2H et parents Pique-nique canadien



